



BURMISTRZ KOWAR

URZĄD MIEJSKI * UL. 1 MAJA 1A * 58-530 KOWARY * TEL. +48 75 718 24 16 * TEL. +48 75 643 92 22
FAX: +48 75 761 31 73 * E-MAIL: burmistrz@kowary.pl * www.kowary.pl

ISO 9001



Kowary, 23.09.2014 r.

BOK.271.1.2014

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie: „Świadczenie usług pocztowych dla Gminy Miejskiej Kowary”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w terminie składania ofert na przedmiotowe zadanie wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Odpowiedzi na pytania zostały zamieszczone w dalszej części dokumentu.

Treść pytań brzmi:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje nadawanie również przesyłek wymagających zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt. 2 KPA, art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej lub ew. innych analogicznych przepisów, np. art. 165 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (w brzmieniu przewidzianym nowelizacjami dokonanymi przez nowe Prawo pocztowe), tj. pism w postępowaniach, w których Zamawiający jest stroną, a dla wywołania określonych w przepisach skutków (tj. zachowaniem terminu do wniesienia pisma w przypadku nadawania przesyłki w ostatnim dniu terminów procesowych) konieczne jest pośrednictwo operatora wyznaczonego?

Art. 165 § 2 KPC

Oddanie pisma procesowego w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe lub w placówce pocztowej operatora świadczącego pocztowe usługi powszechne w innym państwie członkowskim Unii Europejskiej jest równoznaczne z wniesieniem go do sądu.

Art. 57 § 5 pkt. 2 KPA:

Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało:
2) *nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego,*

Art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej:

Art. 12 § 6 Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało:
2) *nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego albo złożone w polskim urzędzie konsularnym;*

PYTANIE NR 2:

Jeżeli Zamawiający przewiduje konieczność nadawania części przesyłek w sposób określony w art. 57 § 5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej oraz pism sądowych za pośrednictwem operatora wyznaczonego, to:

- 1) czy dopuszcza możliwość wyłączenia takich przesyłek z zakresu przedmiotu zamówienia i niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego?

- 2) ewentualnie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość sporządzenia odrębnego wykazu przesyłek wymagających nadania u operatora wyznaczonego lub ich oznakowania w określony sposób - w celu wydzielenia i nadania przez Wykonawcę u operatora wyznaczonego w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego?

PYTANIE NR 3:

Jeżeli Zamawiający przewiduje konieczność nadania części przesyłek u operatora wyznaczonego, czy Zamawiający może wskazać szacunkowe wolumeny wszystkich przesyłek, które mają być nadawane w ten sposób?

Informacje, o których mowa powyżej będą niezwykle pomocne Wykonawcy w skalkulowaniu ceny oferty.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość by na kopercie oprócz danych wskazanych przez Zamawiającego znajdowały się informacje o opłacie za usługę pocztową związane ze świadczeniem części zamówienia przez podwykonawców, ewentualnie inne informacje związane z obiegiem przesyłek pocztowych?

Wykonawca jednocześnie zaznacza, że informacje te nie będą zakrywać nadruku adresu firmowego Zamawiającego oraz nie będą naruszać innych wymagań wskazanych w Zaproszeniu.

PYTANIE NR 5:

Zamawiający nigdzie w SIWZ ani w Załącznikach nie określa, na jakich zasadach odbywać się będzie świadczenie usług przez podwykonawców w ramach niniejszego zamówienia, w szczególności nie wymaga wskazania w ofercie części zamówienia powierzanej podwykonawcom.

Czy w związku z tym Wykonawca dobrze rozumie, że korzystanie z podwykonawców jest dopuszczalne na ogólnych zasadach, i nie jest konieczne wskazywanie części zamówienia im powierzanej w ofercie?

PYTANIE NR 6:

Zamawiający w żadnym miejscu Zapytania nie wskazuje na sposób przekazywania przesyłek do nadania Wykonawcy.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza możliwość, by przesyłki były odbierane przez Wykonawcę z siedziby Zamawiającego, w godzinach ustalonych przez Zamawiającego, np. od 11.00 do 13.00?

Odpowiedzi na pytania:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania art. 57 § 5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający przewiduje sporządzanie odrębnych wykazów przesyłek wymagających nadania u operatora wyznaczonego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, Zamawiający nie określa szacunkowych ilości wolumenów.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości umieszczania na kopercie dodatkowych oznaczeń. Dopuszcza tylko oznaczenie opłaty za usługę pocztową.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców na zasadach ogólnych.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, odbieranie przesyłek może odbywać się w siedzibie Zamawiającego, jednak preferowany termin odbioru to godziny od 13:00 do 15:00.

Zamieszczone odpowiedzi na pytania Wykonawcy stanowią uzupełnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30000 euro. Pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian.